

2nd & upto Date Bnd
ABSTRACT of work

15
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out R/R for P.S. 1st & 2nd					
② Bench mark at No. 4973.41					4973.41
③ Reformation of R/R at 2nd No. @ 225.82					4551.64
④ clearing & grubbing of R/R for side 1					
Qty for side 1					
20394 @ 226.57					2835.2
⑤ Cutting of R/R for side 2					
⑥ Earth above 30m to 60m					
78m @ 245.76					2766.2
⑦ Earth above 60m to 90m					
4m @ 573.62					2294.2
⑧ Removal of Telephone pole for side 1					
6m @ 225.82					1372.2
⑨ Construction of road embankment for disposal of excavated soil.					
Qty for side 1					
24.92m @ 60.83					1515.2
⑩ Construction of road embankment 100m Road					
Qty for side 1					
1031.48m @ 258.52					26658
⑪ Cut of road embankment 100m Road					
Qty for side 1					
783.03m @ 175.11					137038
⑫ Cut of Subgrade & earthen shoulder					
Qty for side 1					
364.39m @ 262.06					95492
⑬ Building C/S: B 90I					

Continuation

Qty for side 1
182.12m @ 2435.88 = 443622
⑩ Widening S.M.I. gr II
Qty for side 1
117.80m @ 3742.96 = 440921
60 = 142955420

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13.7	15.4	537729
Less 2.5% below					123443
					54814286
Add 18% cost					866571
Add 1% below cost					48142
Add 5% for area					95100
					5824099
Less 1% for Payment					1547910
Cost					542761.89
25/11/15					15/11/25
					J.B.

materials

(1) Ew & = 754.67 m

(2) stone metal grill & = 61.924 m

(3) stone dust & = 14.24 m

(4) stone chips & = 165.253 m

+ 82.119 m

total & = 247.372 m

(5) coarse sand & = 2.828 m

+ 41.059 m

total & = 123.935 m

(6) Cement & = 51.1812 ton

(7) steel & = 0.493 m

(8) 22 Broom PL = 10 m

(9) Brunt sum 55 & = 793.26 m

55 & = 0.25193 m

(10) Butanion & = 1773.17 m

Continuation

(11) Thermoplastic paint - 81 kg

(12) Bricks - 2242 Nos

(13) coarse sand & = 3.65 m

(14) cement = 0.652 ton + 0.2504

= 0.902 ton

15/11/25 J.B.